
L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Tono:

16/07/2017
EL MERCURIO - (STGO-CHILE)
4
2
NELSON PIZARRO: CODELCO TENDRÁ EXCEDENTES POR "MUCHO MÁS DE US$ 1.000 MILLONES" EN 2017 Y REACTIVA EN
AGOSTO PLANES DE RETIRO

30x16,8
504,1

149.000
395.000

No Definido



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Tono:

16/07/2017
EL MERCURIO - (STGO-CHILE)
5
2
NELSON PIZARRO: CODELCO TENDRÁ EXCEDENTES POR "MUCHO MÁS DE US$ 1.000 MILLONES" EN 2017 Y REACTIVA EN
AGOSTO PLANES DE RETIRO

30,2x10,4
314,2

149.000
395.000

No Definido



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Tono:

16/07/2017
EL MERCURIO - (STGO-CHILE)
5
3
NELSON PIZARRO: CODELCO TENDRÁ EXCEDENTES POR "MUCHO MÁS DE US$ 1.000 MILLONES" EN 2017 Y REACTIVA EN
AGOSTO PLANES DE RETIRO

30,5x10,5
320,7

149.000
395.000

No Definido



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Tono:

16/07/2017
EL MERCURIO - (STGO-CHILE)
4
3
NELSON PIZARRO: CODELCO TENDRÁ EXCEDENTES POR "MUCHO MÁS DE US$ 1.000 MILLONES" EN 2017 Y REACTIVA EN
AGOSTO PLANES DE RETIRO

29,9x36,5
1091,6

149.000
395.000

No Definido



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Tono:

16/07/2017
EL MERCURIO - (STGO-CHILE)
4
4
NELSON PIZARRO: CODELCO TENDRÁ EXCEDENTES POR "MUCHO MÁS DE US$ 1.000 MILLONES" EN 2017 Y REACTIVA EN
AGOSTO PLANES DE RETIRO

11,3x22,1
250,7

149.000
395.000

No Definido



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Tono:

16/07/2017
EL MERCURIO - (STGO-CHILE)
5
4
NELSON PIZARRO: CODELCO TENDRÁ EXCEDENTES POR "MUCHO MÁS DE US$ 1.000 MILLONES" EN 2017 Y REACTIVA EN
AGOSTO PLANES DE RETIRO

29,6x7,4
219,7

149.000
395.000

No Definido


